
1 

Copia 

PROVINCIA DI TORINO 

Comune di San Maurizio C.se 
 

 

 

VERBALE DELLA SEDUTA 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 216 
 

02/12/2013 

OGGETTO: 

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 129/2013 AD OGGETTO 

"APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) PER L'ANNO 2013". 

INTEGRAZIONE.           

 

 
L’anno duemilatredici addì due del mese di dicembre alle ore diciannove e minuti 

trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, 

nelle persone dei Signori: 

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BIAVATI Paolo - Sindaco  Sì 

2. NEPOTE Ezio - Vice Sindaco  Sì 

3. PICAT RE Franco - Assessore  No 

4. AMICO Mariano - Assessore  Sì 

5. ZAPPALA' Antonio - Assessore Sì 

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale, Signora Dott.ssa Anna Cataldo, il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in 

trattazione la proposta di deliberazione che segue relativa all’oggetto. 



GC-2013-00216.DOC 

2 

L A   G I U N T A   C O M U N A L E    

  

Vista la proposta di deliberazione allegata alla presente; 

 

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento; 

 

Visti i pareri espressi dai Responsabili dei Servizi, ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267, di cui in allegato: 

- quanto alla regolarità tecnica:  

servizio Personale : FAVOREVOLE 

- quanto alla regolarità contabile: FAVOREVOLE 

 

Con voto unanime, espresso in forma palese 

 

D E L I B E R A 

 

di approvare la proposta di deliberazione, di cui in allegato, avente ad oggetto:  

“DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 129/2013 AD OGGETTO 

"APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) PER L'ANNO 2013". 

INTEGRAZIONE.”. 

 

 

 

Successivamente, stante l’urgenza di procedere, con separata ed unanime votazione 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del succitato T.U.L.E.L. approvato 

con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, il presente atto urgente ed immediatamente eseguibile. 

 

 

 



GC-2013-00216.DOC 

3 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 129/2013 AD OGGETTO "APPROVAZIONE 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) PER L'ANNO 2013". 

INTEGRAZIONE.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n° 129/2013 ad oggetto: “Approvazione piano esecutivo 

di gestione (P.E.G.) per l’anno 2013” contenente gli obiettivi di gestione e le risorse affidate ai Funzionari 

delle varie aree in riferimento ai programmi indicati nella Relazione Previsionale e Programmatica 2013 – 

2015, con la quale sono state affidate ai Responsabili dei Servizi gli obiettivi suddetti e le risorse; 

Dato atto che erroneamente non è stato approvato ed inserito nella suddetta deliberazione il Piano della 

Performance per l’anno 2013 completo dei relativi allegati, e in ottemperanza al Titolo II del D.lgs 

150/2009; 

Visto il Piano della Performance per l’anno 2013 con le schede di processo, nonché con le schede 

obiettivi strategici così come già redatte dalle aree di competenza e successivamente sviluppate 

unitamente al nucleo di valutazione; 

Condiviso quanto contenuto nella documentazione e ritenuto pertanto di procedere all’approvazione; 

Richiamata, inoltre, la deliberazione di giunta Comunale n° 161 ad oggetto: “Approvazione progetti del 

personale dipendente anno 2013” 

Visto il D.lgs 150/2009; 

DELIBERA 

1. Di integrare, per i motivi in premessa citati, la deliberazione di Giunta Comunale n° 129/2013, 

allegando il Piano della Performance; 

2. Di approvare, pertanto, ai sensi del Titolo II del D.lgs. 150 del 2009. il PIANO DELLA 

PERFORMANCE del Comune di San Maurizio Canavese per l’anno 2013, completo dei relativi 

allegati, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto e, precisamente: 

a. Schema generale; 

b. Struttura – Organizzazione; 

c. Elenco processi; 

d. Dati generali dell’Ente; 

e. Caratteristiche dell’Ente; 

f. Struttura – Dati economico – Patrimoniali; 

g. N. 9 schede obiettivi strategici. 

2) Di trasmettere copia del presente atto e relativi allegati al Nucleo Indipendente di Valutazione e ai 

Responsabili di Servizio per i successivi adempimenti di competenza. 

3) Di trasmettere, inoltre, il presente provvedimento al Responsabile della trasparenza, il quale 

provvederà alla sua pubblicazione sul sito istituzionale del Comune nell’apposita sezione 

“Trasparenza”, nonché a tutti gli ulteriori adempimenti previsti dalla legge in materia di pubblicità 

e trasparenza. 



GC-2013-00216.DOC 

4 

4) Di dichiarare infine, con voti unanimi, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai 

sensi dell’art. 134, quarto comma, del D.lgs. n. 267/2000. 

 
 

 



5 

In originale firmato. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Presidente 

F.to:  BIAVATI Paolo 

Il Segretario Comunale 

F.to:  Dott.ssa Anna Cataldo 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE    

 

Num.  183  Reg. Albo On-Line 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, su conforme attestazione del messo comunale, attesta che la 

presente deliberazione n. 216 / 2013 viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune per 

15 giorni consecutivi (ai sensi art. 32, 1° comma, della Legge 18.06.2009, n. 69) dal 05/03/2014  , 

come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 267/00,   contestualmente, viene trasmessa: 

 ai Signori Capi Gruppo Consiliari così come prescritto dall’art. 125, comma unico, del T.U.L.E.L. 

18.08.2000 n. 267. 

 alla Prefettura di Torino ai sensi dell’art. 135, comma 2°, del T.U.L.E.L. 18.08.2000 n. 267 

 

                F.to:  Il Messo Comunale                                                                Il Segretario Comunale 

      F.to:  Dott.ssa Anna Cataldo 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 La presente deliberazione, pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune il primo giorno 

di pubblicazione e per 15 giorni consecutivi, è divenuta esecutiva in data 

_________________________   per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione senza 

opposizioni (art. 134, 3° comma, del T.U.L.E.L. 18.08.2000 n. 267). 

 

ESEGUIBILITA’  1- Immediata   X  ;      2- Dalla data di pubblicazione         

 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                Dott.ssa Anna Cataldo  

 

 

 

E' copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

 

San Maurizio C.se  ____________________  

Il Segretario Comunale 


